

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกหนองรักษุ หมู่ที่ ๑๐ บ้านหนองรักษุ ตำบลสองชั้น, ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๓,๕๕๐ ลูกบาศก์เมตร เทศบาลตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์ ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกหนองรักษุ หมู่ที่ ๑๐ บ้านหนองรักษุ ตำบลสองชั้น ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๓,๕๕๐ ลูกบาศก์เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๙๓๘,๗๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ใบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างงานชลประทาน
 - ๖.๒ รายการประมาณการราคาค่าก่อสร้างงานชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายกิตติวัฒน์ ปิติเรืองสิทธิ์ ตำแหน่งรองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลสองชั้น รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นายทัศนัย แพทย์ประสาธต์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๓ นายพัฒนพงษ์ ญัฐกิตต์กุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

กรมบัญชีกลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภท งานชลประทาน (งานขุดลอกหนองรักษ์)

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 85 ม. ยาว 120 ม. ลึกเฉลี่ย 2 ม. ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,550 ลบ.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองรักษ์ หมู่ที่ 10 ตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน พ.ศ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACYOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)			
1	ประเภทงานชลประทาน	700,605.54	1.3357	935,798.82	FACTOR F
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
					- ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			938,798.82	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			938,700.00	
	(เก้าแสนสามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพัฒน์พงษ์ ญัฐกิตติกุล)
นายช่างโยธา

.....กรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายทัศนัย แพทย์ประสาธ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายกิตติวัฒน์ ปิติเรืองสิทธิ์)

รองปลัดรักษาราชการแทนปลัดเทศบาล

รายการประมาณการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานขุดลอกหนองรักษ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองรักษ์ หมู่ที่ 10 ตำบลกระสัง อำเภอกะสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลสองชั้น อำเภอกะสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการโดย นายพัฒนพงษ์ ญัฐกิตติกุล เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน พ.ศ 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	13,550.00	ลบ.ม.		-	16.64	225,472.00	225,472.00	
2	งานสร้างคันดินเกลี่ยเรียบบดอัด		ลบ.ม.		-		-	-	
3	งานขนดินทิ้ง ระยะทาง 1 กม.	13,550.00	ลบ.ม.		-	10.94	148,237.00	148,237.00	
4	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	27,100.00	ลบ.ม.		-	0.59	15,989.00	15,989.00	
5	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมคอนกรีต				-		-	-	
	ลาดหน้าท่อระบายน้ำคสล.ศก.1 ม.	80.00	ท่อน	1,600.00	128,000.00			128,000.00	
	ค่าแรงวางท่อ+ยาแนว	80.00	ท่อน		-	290.00	23,200.00	23,200.00	
	คอนกรีต 1:2:4	39.75	ลบ.ม.	2,000.00	79,500.00	306.00	12,163.50	91,663.50	
	เหล็ก DB. 12 มม.	799.20	กก.	17.28	13,810.18	5.00	3,996.00	17,806.18	
	เหล็ก wire mesh 4 มม. # 0.20	235.50	ตรม.	19.70	4,639.35	4.00	942.00	5,581.35	
	ไม้แบบ	30.00	ตรม.	320.00	9,600.00	133.00	3,990.00	13,590.00	
6	งานบันได				-		-	-	
	คอนกรีต 1:2:4	12.00	ลบ.ม.	2,000.00	24,000.00	306.00	3,672.00	27,672.00	
	เหล็กDB.12มม	53.28	กก.	17.28	920.68	4.00	213.12	1,133.80	
	เหล็กRB 9 มม.	103.56	กก.	17.83	1,846.47	4.00	414.24	2,260.71	
	ค่างานต้นทุน							700,605.54	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพัฒนพงษ์ ญัฐกิตติกุล)
นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายทัศนัย แพทย์ประสาธ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายกิตติวัฒน์ ปิติเรืองสิทธิ์)
รองปลัด รักษาการแทนปลัดเทศบาลสองชั้น